Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № ________

	проект

	О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области   от 23.12.2015 г. № 4029 (в редакции от 03.05.2018г.)

В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области» и в целях повышения качества и доступности муниципальных услуг,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в Перечень муниципальных услуг городского округа Кинель Самарской области утвержденный постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области   от 23.12.2015 г. № 4029 (в редакции от 03.05.2018г.)  следующие изменения:
     1.1.        Строку  56  изложить в  следующей редакции:
	56
	Выдача разрешений на движение

по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства
	Федеральный закон от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»;

приказ Министерства транспорта Российской Федерации от 24.07.2012 № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»
	Муниципальное  казенное учреждение городского округа Кинель «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	Физические и юридические лица
	Возмездное и безвозмездное

         2. Официально опубликовать настоящее постановление    в газетах «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети интернет (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
      3.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации городского округа Кинель Самарской области (Ефимова О.Г.).

Глава городского округа                                                                     В.А.Чихирев
Ефимова 21570